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Crosslauf - Mittelstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

31.01.2026 / 14:10

Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 441 Löhfelm Moritz 2009 GER SFG Bernkastel-Kues MJU18 1. 15:36
2 407 Dockter Rouven 2009 GER PSV Wengerohr MJU18 2. 16:24 + 0:48
3 403 Simon Matthias 2003 GER PST-Trier M 1. 16:46 + 1:10
4 432 Glesius Kilian 2004 GER SFG Bernkastel-Kues M 2. 17:11 + 1:35
5 458 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-

Steinborn
M60 1. 17:13 + 1:37

6 477 von Wirth Dominik 1990 GER TG Konz M35 1. 18:11 + 2:35
7 466 Holstein Timo 1985 GER SV Wintrich 1920 M40 1. 20:00 + 4:24
8 364 Schröder Andreas 1974 GER LAZ Birkenfeld M50 1. 20:02 + 4:26
9 476 Thul Tobias 1999 GER TG Konz M 3. 20:03 + 4:27

10 385 Pfeiffer Annika 1982 GER LT Büdlich-Breit-
Naurath

W40 1. 20:39 + 5:03

11 375 Kolz Stephan 1967 GER LG Meulenwald
Föhren

M55 1. 20:49 + 5:13

12 442 Moseler Johannes 1986 GER SFG Bernkastel-Kues M40 2. 21:07 + 5:31
13 493 Simon Maria 2010 GER TuS Bengel 05 WJU18 1. 21:29 + 5:53
14 423 Teusch Michael 1975 GER RSC Monte Kali

Neuhof
M50 2. 21:50 + 6:14

15 405 Brösch Marie 2005 GER PSV Wengerohr W 1. 22:27 + 6:51
16 500 Lambert Luna 2003 GER TV Hermeskeil W 2. 22:49 + 7:13
17 473 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich M70 1. 22:51 + 7:15
18 392 Endres Stefan 1965 GER  ohne Verein M60 2. 22:52 + 7:16
19 475 Bruckmann-von Wirth

Andrea
1993 GER TG Konz W30 1. 23:30 + 7:54

20 365 Schröder Tanja 1973 GER LAZ Birkenfeld W50 1. 23:31 + 7:55
21 362 Moser Emily 2002 GER LAZ Birkenfeld W 3. 23:38 + 8:02
22 360 Meiswinkel Angelina 1997 GER LAZ Birkenfeld W 4. 23:42 + 8:06
23 361 Meiswinkel Florian 1991 GER LAZ Birkenfeld M35 2. 23:43 + 8:07
24 389 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten M60 3. 24:16 + 8:40
25 492 Simon Bettina 1976 GER TuS Bengel 05 W50 2. 24:36 + 9:00
26 422 Volz Erwin 1959 GER PSV Wengerohr M65 1. 25:26 + 9:50
27 353 Brösch Harry 1972 GER Hotel Moselsteig M50 3. 25:46 + 10:10
28 517 Hamannt Karl-Heinz 1954 GER LG Meulenwald

Föhren
M70 2. 27:32 + 11:56

29 358 Hartenberger Lilo 1950 GER LAZ Birkenfeld W75 1. 29:32 + 13:56
30 369 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald

Föhren
M75 1. 31:27 + 15:51

31 401 Wirges Heinz 1951 GER  ohne Verein M75 2. 31:55 + 16:19
32 376 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald

Föhren
M65 2. 32:13 + 16:37

33 348 Harrer Mario 1960 GER Alfterer Sport-Club M65 3. 36:57 + 21:21

Crosslauf - Mittelstrecke, M20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 403 Simon Matthias 2003 GER PST-Trier M 16:46
2 432 Glesius Kilian 2004 GER SFG Bernkastel-Kues M 17:11 + 0:25
3 476 Thul Tobias 1999 GER TG Konz M 20:03 + 3:17

Crosslauf - Mittelstrecke, W20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 405 Brösch Marie 2005 GER PSV Wengerohr W 22:27
2 500 Lambert Luna 2003 GER TV Hermeskeil W 22:49 + 0:22
3 362 Moser Emily 2002 GER LAZ Birkenfeld W 23:38 + 1:11
4 360 Meiswinkel Angelina 1997 GER LAZ Birkenfeld W 23:42 + 1:15



49. Crosslaufserie BKS-WIL - 3. Lauf Bengel
Bengel, Wiese oberhalb der Turnhalle, 31.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.01.2026 17:29:32 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LG Bernkastel/Wittlich Seite 2 von 3

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 441 Löhfelm Moritz 2009 GER SFG Bernkastel-Kues MJU18 15:36
2 407 Dockter Rouven 2009 GER PSV Wengerohr MJU18 16:24 + 0:48

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 493 Simon Maria 2010 GER TuS Bengel 05 WJU18 21:29

Crosslauf - Mittelstrecke, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 477 von Wirth Dominik 1990 GER TG Konz M35 18:11
2 361 Meiswinkel Florian 1991 GER LAZ Birkenfeld M35 23:43 + 5:32

Crosslauf - Mittelstrecke, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 475 Bruckmann-von Wirth
Andrea

1993 GER TG Konz W30 23:30

Crosslauf - Mittelstrecke, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 466 Holstein Timo 1985 GER SV Wintrich 1920 M40 20:00
2 442 Moseler Johannes 1986 GER SFG Bernkastel-Kues M40 21:07 + 1:07

Crosslauf - Mittelstrecke, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 385 Pfeiffer Annika 1982 GER LT Büdlich-Breit-
Naurath

W40 20:39

Crosslauf - Mittelstrecke, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 364 Schröder Andreas 1974 GER LAZ Birkenfeld M50 20:02
2 423 Teusch Michael 1975 GER RSC Monte Kali

Neuhof
M50 21:50 + 1:48

3 353 Brösch Harry 1972 GER Hotel Moselsteig M50 25:46 + 5:44

Crosslauf - Mittelstrecke, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 375 Kolz Stephan 1967 GER LG Meulenwald
Föhren

M55 20:49

Crosslauf - Mittelstrecke, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 365 Schröder Tanja 1973 GER LAZ Birkenfeld W50 23:31
2 492 Simon Bettina 1976 GER TuS Bengel 05 W50 24:36 + 1:05

Crosslauf - Mittelstrecke, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 458 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-
Steinborn

M60 17:13

2 392 Endres Stefan 1965 GER  ohne Verein M60 22:52 + 5:39
3 389 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten M60 24:16 + 7:03
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Crosslauf - Mittelstrecke, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 422 Volz Erwin 1959 GER PSV Wengerohr M65 25:26
2 376 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald

Föhren
M65 32:13 + 6:47

3 348 Harrer Mario 1960 GER Alfterer Sport-Club M65 36:57 + 11:31

Crosslauf - Mittelstrecke, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 473 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich M70 22:51
2 517 Hamannt Karl-Heinz 1954 GER LG Meulenwald

Föhren
M70 27:32 + 4:41

Crosslauf - Mittelstrecke, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 369 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald
Föhren

M75 31:27

2 401 Wirges Heinz 1951 GER  ohne Verein M75 31:55 + 0:28

Crosslauf - Mittelstrecke, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 14:10
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 358 Hartenberger Lilo 1950 GER LAZ Birkenfeld W75 29:32


